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Verksamhetsplan för 2023/2024 
 

 

Kurser 
Intresset för biodling är stort bland allmänheten men intresset för nybörjarkurser minskar. En 
nybörjarkurs planeras för 2024 om tillräckligt många deltagare anmäler sig. 

Bicafé/Torsdagsträffarna 
Styrelsen har utarbetat ett förslag på förändrat program för Bicafé. Vilket ska diskuteras under 
årsmötet. Styrelsen förslag är följande.  

• Träffarna anordnas var 14 dag. 

• En gång i månaden har träffen ett i förhand annonserat tema.  

• Det ska finnas tid för frågor och diskussion vid samtliga träffar. 

• För att detta ska bli ett tillfälle för vidareutveckling av biodlaren önskar styrelsen få förslag på 
ämnen och föredragshållare. 

Trivseldagar 
Under året planeras 2 Trivseldagar då medlemmarna träffas och utför sysslor som behöver utföras 
inom och utomhus under trevliga former. 

Utbildning 
Under våren kommer en utbildningsdag om sorthonung anordnas med en extern föredragshållare 
eventuellt tillsammans med en biodlarförening i grannskapet.  

Styrelsen tar med glädje emot förslag på utbildningar som medlemmarna önskar under året. 

Föreningsgården 
Föreningsgården med bigården är en naturlig mittpunkt för all verksamhet inom föreningen. Under 
året behöver gårdens byggnader tas om hand och framför allt boden. Under året ska en plan över 
vilka åtgärder som behöver åtgärdas utarbetas det är dock klart att boden behöver målas. Detta kan 
göras av medlemmarna under Trivseldagarna. 

Bigården 
Bigårdens framtid diskuteras under årsmötet och följande punkter måste besvaras 
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Ska vi ha kvar bisamhällena i bigården? 

Vem tar ansvar för bigården? 

Vilka hjälper till? 

Honungsbedömning 
Honungen är ett unikt livsmedel och honungsbedömningen är en viktig kvalitetsgaranti. Distriktet 
kommer att anordna utbildningstillfällen under våren/ sommaren för distriktets medlemmar.  

För att kunna utföra honungsbedömningen enligt givna kriterier föreslår styrelsen att samtliga 
funktionärer vid honungsbedömningen ska ha genomgått distriktets utbildning.  

Utåtriktad verksamhet 
Det är viktigt att informera allmänheten om biodling och binas betydelse för livet på jorden. Därför 
kommer Föreningen att delta i evenemang så som Kila Dalens- och Bietsdag. Under 
pollineringsveckan ett öppet hus anordnas tillsammans med ett antal andra föreningar 

Kommande verksamhet 
En enkät om vilken verksamhet som medlemmarna önskar sig planeras att skickas ut under året.  

Föreningsbidrag 
Under året är det dags att ansöka om föreningsbidrag för 2025/2026.  

Medlemsavgiften 
Medlemsavgiften föreslås förbli 70kr för 2025 

 

Nyköping den 4 november 2023 

 

 

 

 

Greger Lantz  Anne Hammarskjöld Jan Eriksson 

Ordförande  Sekreterare  Kassör 


